sont éligibles à tous les postes au sein de l'association. 

B/ les Membres à revenus modestes, en abrégé MRM. Ils relèvent de la catégorie C. Ce 

sont des étudiants, des mères-célibataires en chômage, des chercheurs d'emploi, des 

travailleurs sans qualification. Ils participent à hauteur de 18.000 francs (dix-huit mille 

francs) soit une contribution mensuelle de 1500 frs par an dans la caisse de 

développement. Ils jouissent du droit de vote et sont éligibles à tous les postes au sein de 

l'association. 

C/ les Membres aux Revenus Moyens, en abrégé MRM. Ils participent à hauteur de